2022年５月16日

各 位

会 社 名 東洋インキSCホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長              髙島  悟

（コード番号  4634 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員・グループ財務部長  有村 健志

（TEL 03-3272-5731）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上額確定に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日に「サカタインクス株式会社との資本提携の解消及び業務提携の継続並びに

特別利益計上に関するお知らせ」を開示いたしましたが、本日投資有価証券売却益（特別利益）の金額が

確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益             4,717百万円

２．業績への影響について

上記の投資有価証券売却益は、2022年 12月期第２四半期決算において特別利益に計上いたします。

以 上